
МОНИТОРИНГ ЗАНЯТОСТИ ВЫПУСКНИКОВ 2022г.
	№
	Код профессии, специальности
	Наименование профессии, специальности
	Суммарный выпуск
в 2022г.
(человек)
	Занятые выпускники
	Иные причины нахождения под риском нетрудоустройства

	
	
	
	
	Трудоустроены
по трудовому договору
	В соответствии с освоенной профессией
	Индиви-дуальные предприни-матели (ИП)
	Самозанятые (перешедшие на специальный налоговый режим)
	Продолжили обучение
	Проходят службу в армии
	

	1
	23.01.03
	Автомеханик
	46
	21
	11
	2
	12
	3
	8
	-



	

	2
	23.01.07
	Машинист крана (крановщик)
	38
	11
	9
	4
	9
	3
	10
	1 (помощь родственникам по хоз-ву)

	

	3
	23.01.17
	Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
	44
	13
	7
	1
	10
	5
	15
	-

	

	4
	26.01.08
	Моторист (машинист)
	20
	20
	20
	-
	-
	-
	-
	-



	

	5
	23.02.03
	ТО и ремонт АТ
	41
	14
	10
	6
	4
	5
	10
	1 (ожидает повестку в армию) 1(помощь родственникам по хоз-ву)



